（様式１）

令和７年度若手社会人モデル及び学生が選ぶ「働きたい県内企業」の情報発信業務に係る
企画提案競技説明会　参加申込書

令和７年６月　　日

青森県知事　宮下　宗一郎　殿

所　 在 　地
企業・団体名
代表者職氏名

□ 連絡担当者
	所　属

	職・氏名

	メールアドレス

	電話番号

□ 説明会への参加方法
いずれかを○で囲んでください。

１　会場参加　　　　　　　　　　　　　　２　オンライン参加
（県庁西棟６階こども家庭部会議室）

　　○説明会出席者の職氏名を記入してください。
	職　　名
	氏　　名

〇オンライン参加の場合は、事前に参加案内ＵＲＬを送信しますので、
受信メールアドレスを記入してください。

※令和７年６月２０日（金）１７時までに、持参又は郵送で提出してください。
【提出先】
青森県こども家庭部 若者定着還流促進課
 県内定着促進グループ（県庁南棟４階）
　所在地：〒０３０－８５７０
　　青森市長島１丁目１番１号
電　話：０１７－７３４－９３９８